TauTtoTnTa TNC £PEUVAC

Etaipeia : INTERVIEW | AnuoOKOTIAOEIG

Avabeon : EigeANTApIo XAAKIOIKNAG

2KOTTOG TNG €peuvag . Karaypa@r Twv amoyewv Twv HEAWV Tou ETmueAnTnpiou
XaAKIBIKAG yIa TNV Kpion oTnv evépyela, oTo TTAQiIoI0 Tou Odiunvou PapOuETPOU
OIKOVOUIKNAG OUYKUPIag

TuUTtT0G : [oOOTIKNA

MéBodog ouAlloyrig  oToixeiwv :  online (panel), pe nAekTpovikG  OopnuéEvVo
EPWTNMATOAOYIO, YE ATOMIKA TTPOOKANCN oTnV d1eUBuUVon NAEKTPOVIKOU TaXUDdPOMEIOU
TWV JeAwV Tou ETTigeAntnpiou XaAkidiknc.

MéyeBog AciypaTog : 315 emmixeipnoelg JéAn Tou EtmiueAnTnpiou XaAkIOIKAG.

Mepioxn : Nopodg XaAKIdIKNG

Huepounvia Aie¢aywyng : AtrpiAiog — Mdiog 2022

Ap. MnTpwou E.Z.P : 7 (er1d)/ MéAog ESOMAR

INTERVIEW (54

We simply ask! ) HALK'D'K' CHAMBER
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Nw¢ KpLvETE TNV KATAOTAON TNG EMXELPNONG OOC
ONUEPA OE EMINMESO OLKOVOULKWV OLTTOTEAECHUATWV

KaAf

IkavoTToINTIKA
18%

43%

% EMNIMEAHTHPIO
| XAAKIAIKHZ
HALKIDIKI CHAMBER

‘ INTERVIEW




Nw¢ KpLvETE TNV KATAOTAON TNG EMXELPNONG OOC
ONUEPA OE EMLMESO OLKOVOMLKWV AMOTEAEGUATWY / ava
Katnyopla emweipnong

Metanowntik/ | Yrnpeowv Touplotikn
Blopnxovikn

KaAn 13,1% 10,7% 10,8% 8,3%

IkovormoLnTLkA 18,8% 18,9% 16,2% 18,8%
MetpLa 46,4% 41,8% 44,6% 39,6%
Kakn 21,7% 28,6% 28,4% 33,3%

o ENMNIMEAHTHPIO
| XAAKIAIKHZ
HALKIDIKI CHAMBER

")) | INTERVIEW




2€ OX£0N JLE TOV TPONYOUKEVO HAVA, O T{LPOC
NG EMEipNONG o0 :

Augnbnke
16%

Meiwbnke
24%

Mapéueive o
idl10g
60%

i EMNIMEAHTHPIO
| XAAKIAIKHZ
HALKIDIKI CHAMBER

‘ INTERVIEW




2€ OX€0N LLE TOV MPONYOUMEVO HAVA, O T{iPOG
NG EMIXElpnong oac / ava Katnyopia
emxeipnong

Metanowntik)/ | Yrnpeowwv Touplotikn
Blopnxaviki

Auénbnke 13,1% 16,4% 23,8% 6,3%
MelwOnke 30,4% 25,4% 30,0% 11,5%
Mapepetve o idLog 56,5% 58,2%  46,2% 82,2%

ENMNIMEAHTHPIO
| XAAKIAIKHZ
HALKIDIKI CHAMBER

-‘l INTERVIEW




Z€ OX£0N LE TOV AVTLOTOLYO UV TG TTPONYOUMEVNG
XPOVLAC 0 T{lpo¢ TNG EMXElPNONG oaG :

Augnonke
' 15%

MeiwBnke
45%

Mapéueive o
idl0g
40%

A EMNIMEAHTHPIO
| XAAKIAIKHZ
N HALKIDIKI CHAMBER

‘ INTERVIEW




Z€ OX£0N LE TOV AVTLOTOLYO UV TG TTPONYOUMEVNG
XPOVLAG 0 T{ipOo¢ NG EMLXelpnong oag / ava
Katnyopla emwyeipnong

Metanowntik)/ | Yrnpeowwv Touplotikn
Blopnxaviki

Augnbnke 24,6% 18,0% 11,5% 11,5%
MewwOnke 47,8% 45,9% 51,6% 32,3%
MNapepelve o (6Log 27,6% 36,1% 36,9% 56,2%

ENMNIMEAHTHPIO
| XAAKIAIKHZ
HALKIDIKI CHAMBER

q‘l INTERVIEW




)

INTERVIEW

We simply ask!

MNa tov prjva nov akoAouBei, oxedialete va:

TIPOCWTTIKO
30%

) MpooAdBeTe

ATtToAUCETE
TTPOCWTTIKO

2%

TTPOCWTTIKO

AlatnpRoeTe
68%

29,5% AEN atraoxoAei TpoowTriko

EMNIMEAHTHPIO

| XAAKIAIKHZ

HALKIDIKI CHAMBER



MNna tov pva tov akoAouBel, oxedialete va / ava Kkatnyopla emixeipnong

Metanowntikr)/ | Ymnpeowv | Epnopikr) | Touplotiki
Blopnxovikn

MpoohaBete 8,6% 25,3% 30,0% 53,8%
TIPOCWTILKO
AmoAUoete 1,7% 2,2% 3,8% 1,5%
TIPOCWTILKO
Awatnprioste 89,7% 72,5% 66,2% 44,7%
TIPOCWTILKO

o ENMNIMEAHTHPIO
| XAAKIAIKHZ
HALKIDIKI CHAMBER

INTERVIEW

We simply ask!

)




Mo TOUG EMOUEVOUG 6 UNVEC TIEPLUEVETE I KOLTAOTOON TNG
EMLXELPNONC 00C OE EMIMESO OLKOVOULKWV AMOTEAECUATWV VL ELVal :

XelpoTepn
17%

KaAuTepn
51%

ENMNIMEAHTHPIO
XAAKIAIKHZ
HALKIDIKI CHAMBER

‘ INTERVIEW




Mo TOUG EMOEVOUG 6 UNVEG TIEPLUEVETE N KOTAOTOLON TNG ETILXELPNONG OO
O€ ENLNESO OLKOVOMLIKWYV OITOTEAECUATWY vVa givat / avad Katnyopia

EMIXeipnong
Metanowntikr)/ | Yrnpeowwv Touplotikn
Blopnxovikn
KaAUTepn 37,7% 54,1%  485%  59,4%
H i8tat 39,1% 33,6%  32,3%  22,9%
Xelpotepn 23,2% 12,3% 19,2% 17,7%

o ENMNIMEAHTHPIO
| XAAKIAIKHZ
HALKIDIKI CHAMBER

INTERVIEW

We simply ask!

ﬂﬂ




EKTLULATE WG OL TLUEG EVEPYELAG, TPWTWV VAWV, petadopwv, KA. Ba eEmMnpedoouv TNV
enuxeipnon oog;

MoAU/ApkeTd
96,0%

do ENMNIMEAHTHPIO
| XAAKIAIKHZ
HALKIDIKI CHAMBER

-‘ INTERVIEW




NG00 EKTLNATE OTL LMOPEL VAL EMNPEACEL TNV EMLXELPNON 00 0 MOAEOC otnv Oukpavia;

Aiyo/KaB6Aou
18,0%

MoAU/ApkeTd
80,0%

do ENMNIMEAHTHPIO
| XAAKIAIKHZ
HALKIDIKI CHAMBER

-‘ INTERVIEW




Moo amo ta nopakatw HETpa Oswpeite nwg eival To MAEOV eVOESELYEVO YLa va UTTIAPEEL
EAEYXOC TWV OVATIHLAOEWV OE HLLOL CELPA TTPOIOVTWV:

Meiwaon Tou ®T1A oTa €idn TTPpWTNG
avaykng atré 1o 13% o010 6%

Augnon NG €mdOTNONG OTNV EVEPYEIQ

Meiwaon Tou E1dikou ®dpou
KatavaAwaong ota kauoliua

o ENMNIMEAHTHPIO
| XAAKIAIKHZ
HALKIDIKI CHAMBER

")) | INTERVIEW




Moo ano ta napakdtw pETpa Oswpeite mwg eivo To MAEov
evOEBELYHEVO YL vaL UTTAPEEL EAEYXOC TWV OLVOTLULACEWY OE MLa
oclpa npoioviwv / Ava Kkatnyopio emxeipnong

Metanowntiky/ | Yrnpeowwv Touplotikn
Blopnxovikn

Meiwon tou ONA 35,0% 34,0% 39,0% 46,0%
ota €l6n mpwtNG

avaykng oo 1o 13%

oto 6%

AUEnon tn¢ 19,0% 18,0% 22,0% 18,0%
gmbotnong otnv
EVEPYELQ

Meiwon tou Eldikou 46,0% 48,0% 39,0% 36,0%
Dopou

KatavaAwong ota

KaooLua

ENMNIMEAHTHPIO
XAAKIAIKHZ
HALKIDIKI CHAMBER

INTERVIEW

We simply ask!
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